
Uchwała Nr 385/216/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 lipca

2002 r.

Data opublikowania: 16.07.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-07-16

Numer

uchwały
385/216/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyznaczenia likwidatora Liceum Medycznego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Medycznych w

Siedlcach oraz zagospodarowania mienia likwidowanej placówki.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 2 uchwały Nr 53/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 czerwca 2002 r. w sprawie

likwidacji Liceum Medycznego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Medycznych w Siedlcach oraz rozwiązania tego Zespołu -

uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Na likwidatora Liceum Medycznego w Siedlcach przy ul. Młynarskiej 17 wyznacza się Panią Danutę Łukawską –

dotychczasowego dyrektora Zespołu Szkół Medycznych w Siedlcach przy ul. Młynarskiej 17.

2. Warunki pracy i płacy likwidatora określi Marszałek Województwa Mazowieckiego w umowie.

§ 2.

Mienie ruchome i nieruchome wg stanu księgowego na dzień 30 czerwca 2002 r. będące w użytkowaniu Liceum Medycznego

w Siedlcach, przekazuje się na rzecz Medycznego Studium Zawodowego w Siedlcach przy ul. Młynarskiej 17.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Kultury Fizycznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


